
 

Číslo smlouvy objednatele: 21/2100/0012

 
DODATEK č. 1

ke smlouvě Rozšíření ACS na ÚzP v Mnichově Hradišti
ze dne 23. 08. 2021

Smluvní strany:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupená: , vedoucím Oddělení informačních 

technologií pro Středočeský kraj 
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro doručování: Finanční úřad pro Středočeský kraj
Oddělení informačních technologií pro Středočeský kraj, 
Na Pankráci 1685/17,19, Praha 4, PSČ: 140 21

datová schránka: 6sxny3p

na straně jedné (dále jen “objednatel”)

a

ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o.
se sídlem: Královopolská 3052/139, 612 00 Brno
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

odd.C vložka 10130
zastoupená:  jednatelem společnosti
IČO: 47916923
DIČ: CZ47916923
bankovní spojení:
číslo účtu:

datová schránka: yqhmhec

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na následující úpravě smlouvy Rozšíření ACS na ÚzP v Mnichově Hradišti
ze dne 23. 08. 2021
(dále jen „Dodatek“)

1



1) Smluvní strany se dohodly, že v článku II. Cena za dílo a platební podmínky se ruší 
odstavec 1. a nahrazuje se novým odstavcem 1. v tomto znění:

Cena  za dílo činí 48 479,00 Kč bez DPH (slovy: čtyřicetosmtisícčtyřistasedmdesát-
devětkorun),  DPH ve  výši  21% 10  180,59  Kč  (slovy:  desettisícstoosmdesátkorun-
padesátdevěthaléřů), cena za dílo včetně DPH činí 58 659,59 Kč (slovy: padesátosm-
tisícšestsetpadesátdevětkorunpadesátdevěthaléřů).

2) Změna ceny díla vychází ze skutečnosti, že při demontáži stávajícího magnetického
zámku v protipožárních dveřích u vstupní haly bylo zjištěno, že rozteč uvnitř dveří
nelze využít  pro výměnu elektromechanického zámku dodaný firmou ANeT.  Bude
tedy použit stávající magnetický zámek a přidán 1 ks čtečky karet MIFARE.

3) Smluvní strany se dohodly na zrušení původní Přílohy č. 1 Smlouvy – Specifikace
požadovaných  prací  a  dodávek.  Nové  znění  Přílohy  č.  1  Smlouvy  tvoří  nedílnou
součást tohoto dodatku.

4) Ostatní  ustanovení  výše  uvedené  Smlouvy  zůstávají  Dodatkem č.  1  ke  Smlouvě
nezměněna.

5) Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních  stran.  Účinnosti  nabývá  dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv.  

6) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a to v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž
tímto  prohlašují,  že  dodatek  a smlouva neobsahují  obchodní  tajemství  ve  smyslu
ustanovení § 504 zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník,  ve znění  pozdějších
předpisů.  Uveřejnění  v  registru  smluv  zajistí  objednatel.

7) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

 V Praze dne: 20. 10. 2021

                           20. 10. 2021                                                                 20. 10. 2021
………………………………………………………………….                                      ……………………………………………………………

vedoucí Oddělení informačních
technologií pro Středočeský kraj

Česká republika – Generální
finanční ředitelství

       
    jednatel společnosti

    ANeT-Advanced Network          
       Technology, s.r.o

Příloha č. 1 – Specifikace požadovaných prací a dodávek 

2



Instalace a montáž 2 ks čtečky karet MIFARE ve vnitřních prostorech budovy, včetně 
plného zaintegrování do stávajícího docházkového systému. 

Součástí dodávky bude:

1x Ovládací jednotka ANeT-APAS-LAN. Připojení přes sběrnici UniBUS. Režim On-Line/
Off-Line. Protokol OSDP. Umožňuje připojení 2 čteček OSDP (a dalších 2 čteček ANeT). 
Napájení PoE.

2x Čtečka karet MIFARE, IP54, určeno pro montáž do instalační krabice. Rozhraní OSDP,
Wiegand.

2x Instalační krabice pro ASH-READ-PAL-W. Určena pro povrchovou montáž.

1x Aktivní PoE injektor (zdroj) pro 1 HW zařízení ANeT splňující normu IEEE 802.3.af.

1x Nouzové zelené bezpečnostní tlačítko. Lze jej opakovaně "zapnout" pomocí 
speciálního klíče.
 
Instalace hardware systémů ANeT, nastavení a oživení systému HW a SW, stavební 
montáž  - instalace kabeláže, dopravné včetně času stráveného na cestě.

                    

3


	Smluvní strany:

